
UCHWAŁA NR VI/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej nr 9/1 
w Nieświastowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości lokalowej nr 9/1 w Nieświastowicach zapisanej 
w księdze wieczystej nr PO1B/00062138/8  stanowiącej własność Miasta i Gminy Mieścisko 
położonej na działce nr 32/3 o numerze księgi wieczystej PO1B/00044369/4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Mieścisku 

 
 

Agata Zielińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D6DD10-3363-4E81-A2C7-210E4C64E782. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VI/34/24 Rady Miejskiej w Mieścisku 

z dnia 8 lipca 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowej nr 9/1 
w Nieświastowicach  

Lokal mieszkalny nr 1 w budynku nr 9 w Nieświastowicach stanowi własność Miasta 
i Gminy Mieścisko i zapisany jest w księdze wieczystej nr PO1B/00062138/8. Lokal 
mieszkalny ma powierzchnię użytkową 60,4 m2 oraz 15,0 m2 powierzchni pomieszczeń 
przynależnych. Z lokalem związany jest udział w nieruchomości gruntowej stanowiącej 
działkę nr 32/3 obręb ewidencyjny Nieświastowice zapisanej w księdze wieczystej nr 
PO1B/00044369/4 o powierzchni 0,3813 ha w wysokości 754/3709. 

Lokal zajmowany jest przez najemcę. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 i 721) do właściwości rady należy wyrażenie zgody 
na zbycie przedmiotowej nieruchomości. 

W związku z zainteresowaniem nabyciem ww. nieruchomości podjecie niniejszej 
uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88D6DD10-3363-4E81-A2C7-210E4C64E782. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/34/24 RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU z dnia 8 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-07-08T07:54:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




